

## Pachet articole papetarie si tonere compatibile

I.D.: 52771185

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 573,28 RON - 573,28 RON

---

Descriere: \*\*\*Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - ABSOLUT BUC 15,00 BUC 11,5000 RON 172,5000 Textmarker Schneider Job - galben BUC 1,00 BUC 1,9900 RON 1,9900 Textmarker Schneider Job - orange BUC 1,00 BUC 1,9900 RON 1,9900 Textmarker Schneider Job - roz BUC 1,00 BUC 1,9900 RON 1,9900 Marker OHP/CD fin perm.Schneider 220 0.4mm - negru BUC 3,00 BUC 3,9200 RON 11,7600 Marker OHP/CD mediu perm.Schneider 224 1mm - negru BUC 3,00 BUC 3,9200 RON 11,7600 Notite adezive 76x76, OFFICE Products, galben pal, 100 file, \*12/216 buc 4,00 buc 0,8900 RON 3,5600 Notite adezive 76x127, OFFICE Products, galben pal, 100 file, \*12/144 buc 4,00 buc 1,6000 RON 6,4000 Notite adezive index (page marker) din hartie OFFICE Products, 20x50 mm, set 4x40 file pastel, \*24/576 buc 4,00 buc 1,0900 RON 4,3600 Agrafe metalice 33mm, 100 buc./cutie, rotunjite, KOOBIC BUC 10,00 BUC 0,7500 RON 7,5000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, verde, \*50 buc 50,00 buc 0,4100 RON 20,5000 Mapa plastic, 180 microni, A4, cu buton - rosu BUC 10,00

---